
无论经济环境是好是坏，纽约州劳工部都提供免费的计划
和服务，帮助您的企业节省时间和资金。无论是招聘、 
培训新员工，还是针对各类劳工问题进行指导，我们都能
提供帮助。

职位发布
用纽约州工作库(jobs.ny.gov)免费发布职位！您可以使用索
引功能，从您自己的网站复制空缺职位、自行发布或者让
企业服务员工协助您发布。您向我们提供职位描述、理想
的技能及能力，我们帮助您找到最匹配的求职者。您还可
以访问我们的人才库，利用它来搜索满足您雇佣需求的合
格求职者。据估算，利用该服务可节省8,000美元的职位
发布成本。

招聘会/定向招聘
利用这些免费活动，您可与多名合格求职者当面会谈。 
我们可以针对特定行业或一家企业举办活动。我们可以在
劳工部机构或您企业的所在地举办活动。据估算，参与活
动可节省13,000美元的招聘成本。

技能匹配服务——“纽约人才”和SMART

“纽约人才”是一种全新的工具，可帮助企业找到最符合
它们职位空缺的求职者。它提供一种招工请求工具，以及
搜索简历的能力。SMART（技能匹配和转介技术）是一
款同类型工具，求职者可用其来编制简历，并匹配招工请
求。这两种工具都使用人工智能技术来分析招工请求和简
历，在此过程中采用的是技能匹配，而非关键字匹配。

咨询劳工部员工
如果您对纽约州企业的职责存在疑问，劳工部员工可与您
会面，回顾各类规章制度，确保您合规。 

人力资源援助
•	 撰写/审核您的职位描述和员工手册

•	 制订绩效评估和人员政策

•	 为新员工编制入职培训课程

•	 提升工作面试技巧，确保高效、合规

•	 分析员工流动情况 

•	 解释劳工法，帮助您遵守工资/工时和安全/健康方面的
法规

安全和健康协助
确保纽约工作者的安全是我们的头等大事。如果您对职业
安全和健康协助存在疑问，或者有兴趣接受免费咨询，请
向我们发送电子邮件：onsite@labor.ny.gov，进行预约。

可在网站上找到更多关于我们安全和健康计划的信息： 
www.labor.ny.gov/workerprotection/safetyhealth/

DOSH_INDEX.shtm  

税收抵免
雇佣合格员工的企业可享受多种联邦和州税收减免，从而
节省大量资金：  

工作机会税收减免(WOTC)

这是一种联邦税收减免，目的是鼓励企业雇佣目标群体人
员，如退伍军人和青年人。  

针对企业的服务
满足企业在纽约的需求

http://jobs.ny.gov
mailto:onsite%40labor.ny.gov?subject=
http://www.labor.ny.gov/workerprotection/safetyhealth/DOSH_INDEX.shtm
http://www.labor.ny.gov/workerprotection/safetyhealth/DOSH_INDEX.shtm


残障员工税收减免(WETC)

这是一种纽约州税收减免，可以帮助那些雇佣残障人士的
企业节省资金。 

�精益求精工作计划 

针对在目标行业创造就业机会的企业提供税收减免，如生
物技术、制药、高科技、清洁科技、绿色科技、金融服
务、农业和制造业。

培训
如果您希望强化员工的技能，我们可以向您介绍获得认证
的培训服务提供商，或者帮助您安排企业内培训计划。在
某些情况下，可提供资金来帮助您培训员工。计划包括：

在职培训(OJT)

您编制和开展这种专门培训，来弥补技能差距。

学徒培训
用实践工作经验和课堂教学相结合的方式，来培养技术娴
熟的员工。 

劳工市场信息(LMI)

希望定位或扩展您现有的运营？我们提供最新、最准确的
劳工市场信息，其中包括劳动力供应、工资、职业规划、
通勤模式方面的数据以及最新的工作数字。  

共享工作
在暂时的经济下行期，共享工作计划是一种理想的裁员替
代方案。您可以缩减员工的工时，他们可以获得部分失业
保险福利，来抵消收入损失。这有助于您让技术娴熟的员
工留任，在经济反弹后加速发展。
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纽约州府都会区 

Kathleen McCoy 
155 Washington Avenue, Third Floor 
Albany, NY 12210 
518-457-2483 
kathleen.mccoy@labor.ny.gov

CENTRAL NEW YORK 

Roy Jewell 
450 South Salina Street, Room 302 
Syracuse, NY 13202 
315-479-3362 
roy.jewell@labor.ny.gov

FINGER LAKES

Jason Kirchhoff 
276 Waring Road 
Rochester, NY 14609 
585-258-8843 
jason.kirchhoff@labor.ny.gov

HUDSON VALLEY 

Sheila Davis 
3 Washington Center, 4th Floor 
Newburgh, NY 12550 
845-568-5322 
sheila.davis@labor.ny.gov 

LONG ISLAND

Jo Ann McCants 
303 West Old Country Road 
Hicksville, NY 11801 
516-934-8521 
joann.mccants@labor.ny.gov

MOHAWK VALLEY 

James Bepko 
207 Genesee St 
Utica, NY 13501 
315-793-2271 
james.bepko@labor.ny.gov

纽约市 

Scott Gallop 
9 Bond Street 
Brooklyn, NY 11201 
718-613-3657 
scott.gallop@labor.ny.gov

NORTH COUNTRY 

Melissa Baretsky 
194 US Oval 
Plattsburgh, NY 12901 
518-561-0430 
melissa.baretsky@labor.ny.gov

SOUTHERN TIER 

David Croston 
171 Front St  
Binghamton, NY 13905  
607-778-3004  
david.croston@labor.ny.gov

WESTERN NEW YORK 

Christopher Kokoszka 
284 Main Street, Floor Mezzanine 
Buffalo, NY 14202 
716-851-2655 
christopher.kokoszka@labor.ny.gov 

要了解更多关于这些计划和服务的信息，请联系企业服务代表

纽约州劳工部促进遵守公平就业机会政策/计划。  
可根据要求免费向残障人士提供辅助性协助和服务，TTY/TDD 711或1-800-662-1220（英语）/1-877-662-4886。
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